
Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  35^/2021 

W Ó JT A  G M IN Y  Ł U K T A  

z dnia 30 czerw ca 2021 roku

w spraw ie zm ian  budżetu  gm iny na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. : Dz. U. z 

2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem N r 1 do Zarządzenia.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem N r 2 do Zarządzenia.

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody -  26 110 280,58 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  23 718 052,55 zł,

-  dochody majątkowe -  2 392 228,03 zł;

2) Wydatki -  26 518 280,58 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  23 558 958,05 zł,

-  wydatki majątkowe -  2 959 322,53 zł;

3) Deficyt -  408 000,00 zł.

Przyjmuje się zmiany do Załącznika „Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”, w brzmieniu, jak w 
Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 1 -

§ 2 .

§ 3 .

§ 4 .

WÓJT



c c
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Łukta z 30.06.2021 r.

w  z ło ty c h

D z ia ł R o z d z ia ł § N a zw a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łow iectwo 111 988,52 0,00 0,00 111 988,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 W pływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

01095 Pozostała działalność 106 988,52 0,00 0,00 106 988,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

106 988,52 0,00 0,00 106 988,52

020 Leśnictwo 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

W pływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

600 Transport i łączność 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

WÓJT S tro n a  1 z  11

- X
mgrinż. Robert Malinowski



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkam i samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 255 739,58 0,00 0,00 255 739,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 739,58 0,00 0,00 255 739,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 739,58 0,00 0,00 2 739,58

710 Działalność usługowa 29 550,00 0,00 0,00 29 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 550,00 0,00 0,00 29 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 29 550,00 0,00 0,00 29 550,00

750 Administracja publiczna 83 585,00 0,00 0,00 83 585,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 238,00 0,00 0,00 30 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(  c
Strona 2 z 11



0690 W pływy z różnych opłat 60,00 0,00 0,00 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 178,00 0,00 0,00 30 178,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 46 900,00 0,00 0,00 46 900,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 900,00 0,00 0,00 900,00

0950 W pływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0970 W pływy z różnych dochodów 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

75056 Spis powszechny i inne 6 447,00 0,00 0,00 6 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm in istraqi rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 447,00 0,00 0,00 6 447,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00 0,00 0,00 950,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 950,00 0,00 0,00 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

950,00 0,00 0,00 950,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

6 700 245,49 0,00 0,00 6 700 245,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 W pływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 050,00 0,00 0,00 8 050,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w  form ie karty podatkowej 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych w płat z  tytułu 
podatków i opłat 50,00 0,00 0,00 50,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 813 634,63 0,00 0,00 1 813 634,63

-

Strona 3 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 421 561,00 0,00 0,00 1 421 561,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 30 789,00 0,00 0,00 30 789,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 347 986,00 0,00 0,00 347 986,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300,00 0,00 0,00 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych w płat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w  podatkach i 
opłatach lokalnych 4 998,63 0,00 0,00 4 998,63

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 205 642,00 0,00 0,00 2 205 642,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 371 979,00 0,00 0,00 1 371 979,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 412 663,00 0,00 0,00 412 663,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 500,00 0,00 0,00 72  500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

75617 Wpływy z innych podatków od innych jednostek (poza 
wymienionymi w  wyodrębnionych rozdziałach) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 170 468,86 0,00 0,00 170 468,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 48 468,86 0,00 0,00 48 468,86

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 487 450,00 0,00 0,00 2 487 450,00

( (
Strona 4 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na nnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 W pływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 367 450,00 0,00 0,00 2 367 450,00

0020 W pływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 7 420 833,00 0,00 0,00 7 420 833,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 301 307,00 0,00 0,00 4 301 307,00

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 301 307,00 0,00 0,00 4 301 307,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 017 777,00 0,00 0,00 3 017 777,00

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 017 777,00 0,00 0,00 3 017 777,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 100 749,00 0,00 0,00 100 749,00

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 100 749,00 0,00 0,00 100 749,00

801 Oświata i wychowanie 413 873,62 0,00 0,00 413 873,62

w  tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 743,62 0,00 0,00 219 743,62

80101 Szkoły podstawowe 600,00 0,00 0,00 600,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływy z usług 500,00 0,00 0,00 500,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

80104 Przedszkola 156 798,00 0,00 0,00 156 798,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływy z usług 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 60,00 0,00 0,00 60,00

w x
Strona 5 z 11



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

114 738,00 0,00 0,00 114 738,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateriałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 732,00 0,00 0,00 34 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 732,00 0,00 0,00 34 732,00

80195 Pozostała działalność 219 743,62 0,00 0,00 219 743,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 743,62 0,00 0,00 219 743,62

2057

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

196 612,71 0,00 0,00 196 612,71

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

23 130,91 0,00 0,00 23 130,91

851 Ochrona zdrowia 4 118,77 0,00 0,00 4 118,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 4 118,77 0,00 0,00 4 118,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 118,77 0,00 0,00 4 118,77

852 Pomoc społeczna 1 111 294,07 0,00 0,00 1 111 294,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 85 800,00 0,00 0,00 85 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00

Strona 6 z 11

( (



2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkam i sam orządu terytorialnego

79 200,00

------------ V

0,00 0,00 79 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w centrum 
integracji społecznej

26 367,00 0,00 0,00 26 367,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
zw iązków powiatowo-gminnych)

26 367,00 0,00 0,00 26 367,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pom oc w  naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 390 614,00 0,00 0,00 390 614,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
zw iązków powiatowo-gminnych)

388 614,00 0,00 0,00 388 614,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 496,00 0,00 0,00 6 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 0,00 0,00 436,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6 060,00 0,00 0,00 6 060,00

85216 Zasiłki stałe 234 287,00 0,00 0,00 234 287,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gm in (związków gmin, 
zw iązków powiatowo-gminnych)

234 287,00 0,00 0,00 234 287,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 392,07 0,00 0,00 95 392,07

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 W pływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 005,07 0,00 0,00 4 005,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gm in (związków gmin, 
zw iązków powiatowo-gminnych)

91 387,00 0,00 0,00 91 387,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

WÓJT
Strona 7 z 11

mgr inż. RobertT/lSlinowski



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

240 000,00 0,00 0,00 240 000,00

85295 Pozostała działalność 17 338,00 0,00 0,00 17 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

17 338,00 0,00 0,00 17 338,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 47 149,50 0,00 0,00 47 149,50

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 47 149,50 0,00 0,00 47 149,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

47 149,50 0,00 0,00 47 149,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 800,00 0,00 0,00 37 800,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 800,00 0,00 0,00 37 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

37 800,00 0,00 0,00 37 800,00

855 Rodzina 7 414 920,00 -620,00 25,00 7 414 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 791 339,00 0,00 0,00 4 791 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



0920 W pływy z pozostałych odsetek 500,00
-----------V

0,00 0,00 500,00

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gm inom  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
zw iązane z realizacją św iadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

4 789 839,00 0,00 0,00 4 789 839,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 437 587,00 0,00 0,00 2 437 587,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, związkom 
pow iatowo-gminnym) ustawami

2 427 087,00 0,00 0,00 2 427 087,00

85503 Karta Dużej Rodziny 94,00 0,00 25,00 119,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

94,00 0,00 25,00 119,00

85504 W spieranie rodziny 161 871,00 -620,00 0,00 161 251,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow iatowo-gm innym) ustawami

161 871,00 -620,00 0,00 161 251,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 029,00 0,00 0,00 24 029,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow iatowo-gminnym) ustawami

24 029,00 0,00 0,00 24 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 100,00 0,00 0,00 36 100,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atm osferycznego i klimatu 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00

WÓJT Strona 9 z 11

mgr inż. RoberfMalinowski



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

19 200,00 0,00 0,00 19 200,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 900,00 0,00 0,00 16 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

bieżące razem: 23 718 647,55 -620,00 25,00 23 718 052,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 743,62 0,00 0,00 219 743,62

majątkowe
600 Transport i łączność 377 488,47 0,00 0,00 377 488,47

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 377 488,47 0,00 0,00 377 488,47

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

377 488,47 0,00 0,00 377 488,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 806 834,56 0,00 0,00 806 834,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 806 834,56 0,00 0,00 806 834,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w  prawo własności

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 416 834,56 0,00 0,00 416 834,56

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

750 Administracja publiczna 957 905,00 0,00 0,00 957 905,00

(  (

Strona 10 z 11



w  tym z tytułu dotacji i środków na i.nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

951 405,00 0,00 0,00 951 405,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 957 905,00 0,00 0,00 957 905,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

951 405,00 0,00 0,00 951 405,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 625

951 405,00 0,00 0,00 951 405,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

majątkowe razem: 2 392 228,03 0,00 0,00 2 392 228,03
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

951 405,00 0,00 0,00 951 405,00

Ogółem: 26 110 875,58 -620,00 25,00 26 110 280,58
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 171 148,62 0,00 0,00 1 171 148,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
WÓJT

mgr inż. Robfift Malinowski

Strona 11 z 11



C (
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Łukta z 30.06.2021 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 117 448,52 117 448,52 117 448,52 0,00 117 448,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 448,52 117 448,52 117 448,52 0,00 117 448,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2%

przed zmianą 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

uzyskanych wpływów z zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00podatku rolnego
po zmianach 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106 988,52 106 988,52 106 988,52 0,00 106 988,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 106 988,52 106 988,52 106 988,52 0,00 106 988,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 297,81 1 297.81 1 297,81 0,00 1 297,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 297,81 1 297,81 1 297,81 0,00 1 297,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zak
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ipen ig
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 104 890,71 104 890,71 104 890,71 0,00 104 890,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 104 890,71 104 890,71 104 890,71 0,00 104 890,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 136 959,31 304 556,88 304 556,88 0,00 304 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 402,43 832 402,43 0,00 0,00 0,00

600 nsoortiia ść
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ran łączno
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 136 959,31 304 556,88 304 556,88 0,00 304 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 402,43 832 402,43 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 482,88 15 482,88 15 482,88 0,00 15 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 W iowóc
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ipu icznewo
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 482,88 15 482,88 15 482,88 0,00 15 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zaku
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_aupu pozo
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

mgr inź. Robert Malinowski
Strona 1 z 35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego.

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 5 482,88 5 482,88 5 482,88 0,00 5 482.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 482,88 5 482,88 5 482,88 0,00 5 482.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4 074,00 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 074,00 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 074,00 4 074,00 4 074.00 0,00 4 074.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 074,00 4 074,00 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 117 402,43 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 402,43 832 402,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 117 402,43 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 402,43 832 402,43 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 832 402,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 832 402,43 832 402,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 832 402,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 832 402,43 832 402,43 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 136 222,70 105 696,70 105 696,70 0,00 105 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 526,00 30 526,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 222,70 105 696,70 105 696,70 0,00 105 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 526,00 30 526,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 126 222,70 95 696,70 95 696,70 0,00 95 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 526,00 30 526,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 126 222,70 95 696.70 95 696,70 0,00 95 696,70 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 30 526,00 30 526,00 0,00 0.00 0,00

( (
Strona 2 z 35



c c

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 296,70 20 296,70 20 296,70 0,00 20 296,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 20 296,70 20 296,70 20 296,70 0,00 20 296,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0.00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 65 000,00 65 000.00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

'ig r inż. Robert Malinowski
Strona 3 z 35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaó;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0,00 25 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 25 000,00 25 000.00 25 000.00 0,00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

720 Informatyka

przed zmianą 93 000.00 93 000.00 93 000.00 0.00 93 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 93 000.00 93 000.00 93 000,00 0.00 93 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000.00 0,00 93 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 93 000.00 93 000.00 93 000.00 0.00 93 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 19 000,00 19 000.00 19 000.00 0,00 19 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 19 000,00 19 000.00 19 000,00 0.00 19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000.00 0.00 74 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 74 000.00 74 000.00 74 000,00 0,00 74 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 084 272,44 2 915 378.34 2 732 656.34 2 042 590.66 690 065.68 0,00 182 722.00 0.00 0,00 0,00 1 168 894.10 1 168 894.10 1 118 894,10 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 4 084 272,44 2 915 378.34 2 732 656,34 2 042 590.66 690 065.68 0.00 182 722,00 0.00 0.00 0,00 1 168 894.10 1 168 894,10 1 118 894,10 0.00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 30 178,00 30 178.00 30 178.00 26 758,00 3 420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 30 178.00 30 178.00 30 178,00 26 758,00 3 420,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 22 750,00 22 750.00 22 750.00 22 750.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 22 750.00 22 750,00 22 750.00 22 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 4 008.00 4 008,00 4 008.00 4 008.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 4 008.00 4 008,00 4 008,00 4 008.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 200,00 1 200.00 1 200.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 200,00 1 200.00 1 200,00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 220.00 220.00 220.00 0,00 220.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 220.00 220.00 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

( (
Strona 4 z 35



c c

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 138 010,00 138 010,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 138 010,00 138 010,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 127 440,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 127 440,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0.00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 127 440,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 849 329,44 2 680 435,34 2 676 635,34 2 001 924,66 674 710,68 0.00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 168 894,10 1 168 894,10 1 118 894,10 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 849 329,44 2 680 435,34 2 676 635,34 2 001 924,66 674 710,68 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 168 894,10 1 168 894,10 1 118 894,10 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 620 866,50 1 620 866,50 1 620 866,50 1 620 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 620 866,50 1 620 866,50 1 620 866,50 1 620 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 116 065,48 116 065,48 116 065,48 116 065,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 065,48 116 065,48 116 065,48 116 065.48 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 234 482,43 234 482.43 234 482,43 234 482,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 234 482,43 234 482,43 234 482,43 234 482,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 19 510,25 19 510,25 19 510,25 19 510,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 19 510,25 19 510,25 19 510.25 19 510.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

Strona 5 z 35

m9 n n i.R m fm śS!n ow ski



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140

Niepełnosprawnych zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 540,05 54 540,05 54 540,05 0.00 54 540,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów t zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 540,05 54 540,05 54 540,05 0,00 54 540,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 051.77 164 051,77 164 051,77 0,00 164 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 051,77 164 051,77 164 051,77 0,00 164 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 818,86 165 818,86 165 818,86 0,00 165 818,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 818,86 165 818,86 165 818,86 0,00 165 818,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

( (
Strona 6 z 35



(  c

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 136 300,00 136 300,00 136 300,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT). zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 300,00 136 300,00 136 300,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

podatków i opłat zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 951 059,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 059,98 951 059,98 951 059,98 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 059,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 059,98 951 059,98 951 059,98 0,00 0,00
przed zmianą 167 834,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 834,12 167 834,12 167 834,12 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 834,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 834,12 167 834,12 167 834,12 0,00 0,00
przed zmianą 6 447,00 6 447,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 882,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 447,00 6 447,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 882,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 882,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup mateńałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 308,00 60 308,00 14 708,00 13 908,00 800,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 308,00 60 308,00 14 708,00 13 908,00 800,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

mgrinż. Robert Malinowsk
Strona 7 z 35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób fizycznych zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne

przed zmianą 13 908,00 13 908,00 13 908,00 13 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 908,00 13 908,00 13 908,00 13 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 755,25 755.25 755,25 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755.25 755,25 755,25 755.25 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 312 200,00 249 700,00 223 700,00 74 900,00 148 800,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 200,00 249 700,00 223 700,00 74 900,00 148 800,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji

przed zmianą 63 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

przed zmianą 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

( (
Strona 8 z 35



c

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Komendy powiatowe Policji
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 222 400.00 222 400,00 196 400.00 74 900,00 121 500,00 0.00 26 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 222 400,00 222 400.00 196 400.00 74 900,00 121 500.00 0,00 26 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
Wydatki osobowe zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

wynagrodzeń zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 26 000.00 26 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 26 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 8 600.00 8 600.00 8 600,00 8 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

społeczne zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 100,00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 66 200.00 66 200.00 66 200,00 66 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 66 200,00 66 200.00 66 200,00 66 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 48 500.00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 500.00 48 500,00 48 500.00 0,00 48 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 38 000.00 38 000.00 38 000.00 0.00 38 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Zakup energii
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 38 000.00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000.00 17 000,00 0.00 17 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 17 000.00 17 000.00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

WÓJT
Strona 9 z 35

mgr ■m t .  R o S e T T W t i l T O W S K !



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0.00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

( (
Strona 10 z 35



c c

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 430 000.00 430 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 430 000.00 430 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 96 200.00 96 200.00 96 200,00 0,00 96 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 96 200.00 96 200,00 96 200,00 0.00 96 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 96 200.00 96 200.00 96 200.00 0.00 96 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 96 200.00 96 200.00 96 200.00 0,00 96 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 96 200,00 96 200.00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 96 200,00 96 200.00 96 200.00 0.00 96 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 419 817.98 7 339 817.98 6 806 008,90 5 666 533,89 1 139 475,01 88 000.00 214 500.00 231 309,08 0.00 0.00 80 000,00 80 000.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 7 419 817.98 7 339 817,98 6 806 008,90 5 666 533.89 1 139 475,01 88 000.00 214 500.00 231 309,08 0,00 0.00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 414 277.24 5 334 277,24 5 159 277,24 4 470 681,67 688 595,57 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0.00 80 000,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 414 277.24 5 334 277,24 5 159 277.24 4 470 681.67 688 595.57 0.00 175 000.00 0.00 0.00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 175 000,00 175 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 175 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 175 000,00 175 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 175 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 3 539 796.19 3 539 796.19 3 539 796,19 3 539 796,19 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 3 539 796.19 3 539 796,19 3 539 796.19 3 539 796.19 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 225 200.00 225 200.00 225 200.00 225 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 225 200.00 225 200,00 225 200.00 225 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 582 816.96 582 816.96 582 816,96 582 816,96 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 582 816,96 582 816,96 582 816.96 582 816.96 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 56 567.88 56 567.88 56 567.88 56 567.88 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 56 567,88 56 567,88 56 567.88 56 567,88 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 25 000,00 25 000.00 25 000.00 25 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 25 000.00 25 000.00 25 000,00 25 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 . . 0,00 0.00

m grin ż ."R o b e ff» ^ ^ v s k i strona11z35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

p k t2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 380 000,00 380 000.00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 142 495,57 142 495,57 142 495,57 0,00 142 495,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 142 495,57 142 495,57 142 495,57 0,00 142 495,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

( (
Strona 12 z 35



(  c

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan W ydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Szkolenia pracowników
przed zmianą 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 41 300.64 41 300,64 41 300.64 41 300.64 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 300.64 41 300.64 41 300.64 41 300.64 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 80 000.00 80 000,00 0,00 0.00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
jednostek budżetowych zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 80 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 80 000,00 80 000,00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 186 379,71 186 379.71 177 879,71 171 823.29 6 056.42 0.00 8 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 186 379,71 186 379,71 177 879.71 171 823,29 6 056.42 0,00 8 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 8 500.00 8 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 8 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

3020
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 8 500.00 8 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 8 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 133 373.45 133 373,45 133 373.45 133 373.45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 133 373.45 133 373.45 133 373,45 133 373.45 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500.00 8 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
roczne zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 8 500.00 8 500,00 8 500.00 8 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 26 144.04 26 144.04 26 144,04 26 144,04 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
społeczne zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 26 144,04 26 144.04 26 144.04 26 144.04 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 549,32 1 549.32 1 549,32 1 549,32 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 549.32 1 549,32 1 549.32 1 549.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 6 056,42 6 056.42 6 056.42 0.00 6 056,42 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 6 056,42 6 056.42 6 056,42 0,00 6 056,42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 2 256.48 2 256.48 2 256,48 2 256,48 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 256.48 2 256,48 2 256,48 2 256.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 740 151.94 740 151.94 622 051.94 596 203,69 25 848.25 88 000,00 30 100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

80104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 740 151.94 740 151.94 622 051.94 596 203,69 25 848.25 88 000,00 30 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

mgr inż. Robert Malinowski



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych. związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

przed zmianą 88 000.00 88 000.00 0,00 0,00 0.00 88 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000.00 88 000.00 0.00 0.00 0.00 88 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 30 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 30 100,00 30 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 485 743.21 485 743.21 485 743.21 485 743,21 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 485 743.21 485 743.21 485 743,21 485 743,21 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 21 800.00 21 800.00 21 800.00 21 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 21 800.00 21 800.00 21 800.00 21 800,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 76 969.44 76 969,44 76 969.44 76 969,44 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 76 969,44 76 969.44 76 969,44 76 969,44 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 10 691.04 10 691.04 10 691,04 10 691.04 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 10 691.04 10 691.04 10 691,04 10 691,04 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 25 848.25 25 848.25 25 848,25 0.00 25 848.25 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 25 848.25 25 848,25 25 848,25 0.00 25 848,25 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 432 439.36 432 439.36 432 139.36 123 838,84 308 300.52 0.00 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 432 439,36 432 439,36 432 139.36 123 838,84 308 300.52 0,00 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 300.00 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 300.00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 78 800,80 78 800.80 78 800,80 78 800,80 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 78 800.80 78 800.80 78 800.80 78 800,80 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

(
Strona 14 z 35



c  c

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 6 780,00 6 780,00 6 780.00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 780,00 6 780,00 6 780,00 6 780,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 14 140,32 14 140,32 14 140,32 14 140,32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 14 140.32 14 140,32 14 140,32 14 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 993,32 1 993,32 1 993,32 1 993,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 993,32 1 993,32 1 993,32 1 993,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 904,00 20 904,00 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 904,00 20 904,00 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 000.00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 258 200,00 258 200,00 258 200,00 0,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 258 200,00 258 200,00 258 200,00 0,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 220,40 1 220,40 1 220,40 1 220,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 220,40 1 220,40 1 220,40 1 220,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 22 024,00 22 024,00 22 024,00 0,00 22 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 22 024,00 22 024.00 22 024.00 0,00 22 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

WÓJT
Strona 15 z 35

mgr inż. Roberf Malinowski



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 024.00 2 024.00 2 024.00 0.00 2 024,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 024.00 2 024,00 2 024,00 0.00 2 024.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 11 000.00 11 000,00 11 000.00 0.00 11 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 315 438.22 315 438,22 314 838.22 303 986,40 10 851,82 0,00 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 315 438.22 315 438.22 314 838.22 303 986.40 10 851.82 0,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 600.00 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 600,00 600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 241 484,80 241 484.80 241 484,80 241 484,80 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 241 484,80 241 484,80 241 484,80 241 484.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 11 000.00 11 000.00 11 000,00 11 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 11 000,00 11 000.00 11 000.00 11 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 42 000.00 42 000,00 42 000.00 42 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 42 000,00 42 000.00 42 000.00 42 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 5 538.36 5 538,36 5 538.36 5 538.36 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 538.36 5 538.36 5 538,36 5 538.36 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 10 851,82 10 851,82 10 851.82 0.00 10 851,82 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 851,82 10 851,82 10 851.82 0.00 10 851.82 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 963.24 3 963,24 3 963.24 3 963.24 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 3 963.24 3 963.24 3 963,24 3 963.24 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 34 732.00 34 732,00 34 732.00 0.00 34 732.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 34 732.00 34 732,00 34 732.00 0,00 34 732.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 347.32 347.32 347.32 0.00 347.32 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 347.32 347.32 347.32 0.00 347.32 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

( (
Strona 16 z 35



c t

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 34 384.68 34 384,68 34 384.68 0,00 34 384,68 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 384.68 34 384.68 34 384,68 0,00 34 384,68 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 274 375.51 274 375,51 43 066,43 0.00 43 066,43 0.00 0.00 231 309.08 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 274 375.51 274 375,51 43 066,43 0,00 43 066,43 0.00 0,00 231 309.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 5 239,58 5 239,58 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 239.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 239,58 5 239,58 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 239.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 616.42 616,42 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 616,42 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 616.42 616,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 616,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 896,53 896,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 896,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 896,53 896,53 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 896,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 105,47 105,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 105,47 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105,47 105,47 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,47 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 128.84 128,84 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 128.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 128.84 128,84 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 128,84 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 15.16 15.16 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 15,16 15,16 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 15,16 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2 684.21 2 684,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 684.21 2 684,21 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 684.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 315,79 315,79 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 315,79 315,79 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 315,79 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 128 842,10 128 842,10 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 128 842,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 128 842,10 128 842.10 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 128 842,10 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 157.90 15 157,90 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 15 157,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 157,90 15 157,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15 157,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

WÓJT
Strona 17 z 35

mgr inż. Reberrmafińćwski



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 32 069,64 32 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 069,64 32 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 337,44 15 337,44 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 15 337.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 337,44 15 337,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 337,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 066,43 43 066,43 43 066,43 0,00 43 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 066,43 43 066,43 43 066,43 0,00 43 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 752,63 26 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4707

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 26 752,63 26 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 147,37 3 147.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4709

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 147,37 3 147,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147,37 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 118,77 90 118,77 90 118,77 33 179,30 56 939,47 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 118,77 90 118,77 90 118,77 33 179,30 56 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 32 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
alkoholizmowi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 32 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

( (
Strona 18 z 35



I  c

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000.00 10 000,00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 10 000.00 10 000.00 10 000,00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 9 000,00 9 000.00 9 000,00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600.00 0.00 6 600,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 6 600.00 6 600.00 6 600.00 0.00 6 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000.00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400.00 0,00 1 400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0.00 1 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

65195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 118,77 4 118,77 4 118.77 1 179,30 2 939.47 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 4 118,77 4 118.77 4 118.77 1 179.30 2 939,47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 000.00 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 179,30 179.30 179.30 179,30 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 179,30 179.30 179.30 179.30 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 135.95 135.95 135.95 0.00 135.95 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 135.95 135.95 135.95 0,00 135.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 703,52 2 703,52 2 703.52 0.00 2 703.52 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 703.52 2 703,52 2 703.52 0.00 2 703 ,52 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

WÓJT
Strona 19 z 35

mgr inż. Robert Malinowski



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 1 34 702,96 2 134 702,96 1 055 574,68 537 266,16 518 308,52 15 000,00 1 064 128,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 134 702,96 2 134 702,96 1 055 574,68 537 266,16 518 308,52 15 000,00 1 064 128,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 359 200,00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 359 200,00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 359 200,00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 359 200.00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 340.00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 26 367,00 26 367,00 26 367,00 0,00 26 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 367,00 26 367,00 26 367,00 0,00 26 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 26 367,00 26 367,00 26 367,00 0,00 26 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 367,00 26 367,00 26 367,00 0,00 26 367,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

( (
Strona 20  z 35



Z tego

z tego z tego;

z tego wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

dotaqe na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
mwestyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 448 414,00 448 414,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 446 414.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 448 414,00 448 414,00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 446 414.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
dotacji oraz płatności zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 446 414,00 446 414.00 0.00 0,00 0.00 0,00 446 414.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 446 414,00 446 414.00 0.00 0.00 0.00 0,00 446 414.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 71 096.00 71 096.00 68.72 0,00 68.72 0,00 71 027.28 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 71 096,00 71 096.00 68.72 0,00 68.72 0.00 71 027.28 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 71 027,28 71 027.28 0.00 0.00 0,00 0,00 71 027.28 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 71 027.28 71 027.28 0.00 0.00 0.00 0.00 71 027.28 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 68.72 68,72 68.72 0.00 68.72 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zakup matenałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 68,72 68.72 68.72 0,00 68,72 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 234 287.00 234 287.00 0.00 0,00 0.00 0.00 234 287,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85216
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 234 287,00 234 287.00 0.00 0.00 0,00 0,00 234 287.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 234 287,00 234 287,00 0.00 0,00 0.00 0,00 234 287.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 234 287,00 234 287.00 0.00 0.00 0.00 0,00 234 287.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 626 202,78 626 202.78 622 302,78 502 207.98 120 094.80 0,00 3 900,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 626 202.78 626 202.78 622 302.78 502 207,98 120 094,80 0,00 3 900.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 3 900.00 3 900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 900.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wydatki osobowe zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

wynagrodzeń zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 3 900,00 3 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 393 241.93 393 241.93 393 241.93 393 241,93 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 393 241,93 393 241.93 393 241.93 393 241.93 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 25 840,05 25 840.05 25 840.05 25 840,05 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
roczne zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 25 840,05 25 840.05 25 840,05 25 840,05 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

WOj T

Strona 21 z 35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 68 004.00 68 004.00 68 004.00 68 004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 68 004.00 68 004.00 68 004,00 68 004.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 3 721.00 3 721.00 3 721.00 3 721.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 3 721.00 3 721.00 3 721.00 3 721.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 200.00 7 200.00 7 200,00 7 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 7 200.00 7 200,00 7 200.00 7 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup matenałów i 
wyposażenia

przed zmianą 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 800.00 23 800.00 23 800.00 0.00 23 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 23 800.00 23 800.00 23 800.00 0.00 23 800,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 005.07 24 005,07 24 005.07 0.00 24 005,07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 24 005.07 24 005,07 24 005.07 0.00 24 005.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 850.00 850,00 850.00 0.00 850.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 850.00 850,00 850.00 0.00 850.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 000.00 32 000.00 32 000.00 0.00 32 000 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 32 000.00 32 000.00 32 000.00 0.00 32 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 620.00 4 620,00 4 620.00 0.00 4 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 4 620.00 4 620.00 4 620.00 0.00 4 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 600.00 600.00 600.00 0.00 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 600.00 600.00 600.00 0.00 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 8 138.87 8 138.87 8 138.87 0.00 8 138,87 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 8 138,87 8 138.87 8 138.87 0.00 8 138.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c (
Strona 22 z 35



I

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 100.00 1 100.00 1 100.00 0.00 1 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 100.00 1 100,00 1 100.00 0.00 1 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 980.86 980.86 980,86 0.00 980.86 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 980.86 980.86 980.86 0,00 980.86 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 4 000.00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 4 201.00 4 201.00 4 201.00 4 201.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 201.00 4 201.00 4 201.00 4 201.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 18 358.18 18 358,18 18 358.18 18 358.18 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 16 358.18 18 358,18 18 356.18 18 356.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 058.18 2 058.18 2 058.18 2 058.18 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 2 058.18 2 058.18 2 058,18 2 058.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 200.00 200.00 200.00 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 16 100.00 16 100.00 16 100.00 16 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 16 100.00 16 100.00 16 100.00 16 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pomoc w zakresie zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dożywiania zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 300 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 300 000.00 300 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 300 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 300 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 48 438.00 48 438.00 24 938,00 16 700.00 8 238.00 15 000.00 8 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

85295
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 48 438.00 48 438.00 24 938.00 16 700.00 6 238.00 15 000.00 8 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Dotacja celowa z budżetu na przed zmianą 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2810
finansowanie lub zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zleconych do realizacji zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

fundacjom po zmianach 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 12 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

mgr inż. Robert Maiinowsk



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotaqe na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 8 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 13 770.00 13 770.00 13 770,00 13 770,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 13 770.00 13 770.00 13 770.00 13 770,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 440,00 440,00 440,00 440,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 638,00 638,00 638,00 0,00 638.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 77 351,32 77 351.32 77 351,32 76 269,82 1 081.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 351,32 77 351,32 77 351,32 76 269,82 1 081.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 77 351,32 77 351.32 77 351.32 76 269,82 1 081,50 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 77 351,32 77 351,32 77 351.32 76 269,82 1 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 11 479.76 11 479.76 11 479,76 11 479,76 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 479,76 11 479,76 11 479,76 11 479,76 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 585,06 1 585.06 1 585,06 1 585.06 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 585,06 1 585,06 1 585,06 1 585.06 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 63 205.00 63 205.00 63 205,00 63 205,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 205,00 63 205,00 63 205,00 63 205,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

(
Strona 24 z 35



c

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 931,50 931,50 931,50 0.00 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 931,50 931.50 931,50 0,00 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 150.00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 154 387,63 154 387,63 99 487.63 96 459.42 3 028,21 0.00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 154 387,63 154 387,63 99 487,63 96 459,42 3 028,21 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 104 387,63 104 387,63 99 487,63 96 459,42 3 028,21 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 104 387,63 104 387,63 99 487,63 96 459,42 3 028,21 0.00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 74 891.22 74 891,22 74 891.22 74 891,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 891.22 74 891,22 74 891,22 74 891,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 6 059,16 6 059,16 6 059,16 6 059,16 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 059,16 6 059,16 6 059,16 6 059,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 12 636,96 12 636,96 12 636,96 12 636,96 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 636,96 12 636.96 12 636,96 12 636,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 781,40 1 781,40 1 781,40 1 781,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 781,40 1 781,40 1 781,40 1 781,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 3 028,21 3 028,21 3 028,21 0,00 3 028,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 028,21 3 028,21 3 028,21 0,00 3 028,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 090,68 1 090,68 1 090,68 1 090,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 090,68 1 090,68 1 090,68 1 090,68 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT
Strona 25 z 35

mgr inż. Robert Malinowski



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

przed zmianą 50 000.00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 717 183,66 7 717 183,66 330 048,18 243 762,83 86 285,35 3 000,00 7 384 135,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620.00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
655

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 716 588,66 7 716 588,66 330 073,18 243 762,83 86 310,35 3 000,00 7 383 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 791 089,00 4 791 089,00 41 963,63 35 763,63 6 200,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 791 089,00 4 791 089,00 41 963,63 35 763.63 6 200,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2950 dotacji oraz płatności zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 4 749 125.37 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

3110
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 749 125,37 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 900.00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 900,00 29 900.00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 128,63 5 128.63 5 128,63 5 128,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 128.63 5 128,63 5 128.63 5 128,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 735,00 735.00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 660,00 660,00 660,00 0.00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
436 telekomunikacyjnych zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c (
Strona 26 z 35



I  (

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizaqą ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 400.00 400,00 400,00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 400.00 400 00 400.00 0.00 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia rodzinne. przed zmianą 2 554 198,99 2 554 1 98.99 195 159.88 142 657.79 52 502.09 0.00 2 359 039.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

85502 na ubezpieczenia zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 554 1 98.99 2 554 198.99 195 159.88 142 657.79 52 502.09 0.00 2 359 039,11 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 15 500,00 15 500.00 15 500.00 0.00 15 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zwrot niewykorzystanych zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

dotacji oraz płatności zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 15 500.00 15 500.00 15 500.00 0.00 15 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 2 359 039.11 2 359 039.11 0,00 0.00 0.00 0.00 2 359 039.11 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 2 359 039,11 2 359 039.11 0,00 0.00 0.00 0.00 2 359 039.11 0.00 0.00 0.00 00 0 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 112 342.32 112 342,32 112 342,32 112 342.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 00 0 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

pracowników zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 112 342.32 112 342.32 112 342,32 112 342,32 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 8 266.40 8 266.40 8 266.40 8 266.40 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00

roczne zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 8 266.40 8 266.40 8 266.40 8 266.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 19 558,80 19 558.80 19 558.80 19 558.80 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

społeczne zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 19 558.80 19 558.80 19 558.80 19 558.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 1 041.27 1 041.27 1 041.27 1 041.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 041.27 1 041.27 1 041.27 1 041.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 4 300.00 4 300.00 4 300,00 0.00 4 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zakup matenałów i zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 300.00 4 300.00 4 300.00 0.00 4 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup energii
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 10 000.00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 370,00 370.00 370.00 0.00 370,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 370.00 370.00 370.00 0.00 370.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 13 200.00 13 200.00 13 200.00 0.00 13 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 13 200.00 13 200.00 13 200.00 0.00 13 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

rogr inż. Robert Malinowsk'



Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 300,00 300,00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 300.00 300.00 300.00 0,00 300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 200.00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 200.00 200.00 200.00 0.00 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 2 712,95 2 712.95 2 712.95 0.00 2 712.95 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4440
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 2 712,95 2 712.95 2 712.95 0.00 2 712.95 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 300,00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 300.00 300,00 300.00 0.00 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 319.14 319.14 319.14 0.00 319.14 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4520
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 319.14 319.14 319.14 0,00 319.14 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4580 Pozostałe odsetki
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Szkolenia pracowników
przed zmianą 1 300.00 1 300.00 1 300.00 0.00 1 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 1 300.00 1 300.00 1 300,00 0.00 1 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 1 449,00 1 449.00 1 449,00 1 449.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 449.00 1 449,00 1 449.00 1 449,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 94.00 94,00 94.00 0.00 94,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

85503
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 25.00 25,00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 119.00 119,00 119,00 0.00 119.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 94.00 94,00 94,00 0.00 94,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
wyposażenia zwiększenie 25.00 25.00 25,00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 119.00 119.00 119.00 0.00 119.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 231 072.67 231 072.67 68 801.67 65 341.41 3 460,26 0.00 162 271.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

85504 Wspieranie rodziny
zmniejszenie -620.00 -620,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -620,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 230 452.67 230 452,67 68 801.67 65 341.41 3 460.26 0.00 161 651,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

( (
Strona 28 z 35



§
I

grupa

3

3020

3110

4010

4040

4110

4280

4410

4440

4700

4710

3110

Z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

12 15 17 18

W ydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą

Świadczenia społeczne
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

W płaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający zwiększenie

Rodziny zastępcze
zwiększenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne

po zmianach

Strona 29 z 35

mgr inż. Robert Malinowski



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotaqe na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akq i i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 65 800.00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 24 029,00 24 029,00 24 029,00 0.00 24 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 24 029.00 24 029,00 24 029,00 0,00 24 029.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 24 029.00 24 029,00 24 029,00 0,00 24 029.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 24 029,00 24 029,00 24 029.00 0,00 24 029.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 420 042,18 635 042,18 632 542,18 110 176,20 522 365,98 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 1 420 042,18 635 042,18 632 542,18 110 176,20 522 365,98 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 785 000,00 785 000,00 0.00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 4 455.00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 455.00 4 455,00 4 455,00 0.00 4 455,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 4 455.00 4 455,00 4 455,00 0.00 4 455.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 5 260,20 13 939,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 19 200.00 19 200,00 19 200,00 5 260,20 13 939.80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400.00 4 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 752,40 752,40 752.40 752.40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 752,40 752,40 752,40 752,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 30 z 35



( (

Z tego:

z tego z tego:

z lego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

dotaqe na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

Fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranqi

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 107.80 107.80 107.80 107.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107.80 107.80 107.80 107.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 11 326.30 11 326,30 11 326.30 0.00 11 326.30 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 11 326,30 11 326.30 11 326.30 0.00 11 326.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 413.50 413.50 413.50 0.00 413.50 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Zakup energii
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 413.50 413,50 413.50 0.00 413.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 2 100.00 2 100.00 2100.00 0.00 2 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 100.00 2 100.00 2 100.00 0.00 2 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 100.00 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 100.00 100,00 100.00 0.00 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 500,00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 2 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Schroniska dla zwierząt
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 2 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00

Dotacje celowe przekazane przed zmianą 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00
gminie na zadania bieżące zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

2310 porozumień (umów) między zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0,00 2 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 699 275.00 279 275.00 279 275.00 0.00 279 275.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0,00

Oświetlenie ulic. placów i zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

dróg zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 699 275.00 279 275.00 279 275.00 0.00 279 275.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 201 275.00 201 275.00 201 275.00 0.00 201 275.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup energii
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4260
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 201 275,00 201 275.00 201 275.00 0.00 201 275.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0.00 13 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 13 000.00 13 000.00 13 000,00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000.00 65 000,00 0.00 65 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 65 000.00 65 000.00 65 000.00 0.00 65 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 420 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 420 000,00 420 000,00 0.00 0,00 0.00

6050
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

jednostek budżetowych zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 420 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0.00

Strona 31 z 35

ugr inż. Robert Maiinowsh



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

Finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaó:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 27 600.00 27 600.00 27 600,00 0.00 27 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 27 600,00 27 600.00 27 600.00 0.00 27 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 600,00 27 600.00 27 600,00 0.00 27 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 27 600.00 27 600.00 27 600,00 0.00 27 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 667 012.18 302 012,18 302 012.18 104 916.00 197 096.18 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 365 000,00 365 000.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 667 012,18 302 012.18 302 012.18 104 916.00 197 096.18 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 365 000.00 365 000.00 0.00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 6 236.00 6 236.00 6 236.00 6 236,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 6 236.00 6 236.00 6 236.00 6 236.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 180.00 180.00 180.00 180,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 180,00 180,00 180.00 180.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 98 500.00 98 500.00 98 500.00 98 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 98 500.00 98 500.00 98 500.00 98 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 10 000.00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 158 296.18 158 296.18 158 296.18 0.00 158 296,18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 158 296,18 158 296.18 158 296,18 0.00 158 296,18 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 800.00 800.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 800.00 800.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00

( Strona 32 z 35



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranqi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym :

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4600

Kary. odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 12 000.00 12 000,00 12 000.00 0.00 12 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 12 000.00 12 000.00 12 000,00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 365 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 365 000,00 365 000.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 365 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 365 000.00 365 000.00 0.00 0.00 0.00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 901 236,99 901 236.99 79 236.99 0.00 79 236.99 822 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 901 236.99 901 236.99 79 236.99 0.00 79 236,99 822 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 709 236.99 709 236.99 79 236,99 0.00 79 236.99 630 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 709 236.99 709 236.99 79 236,99 0.00 79 236.99 630 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 630 000.00 630 000.00 0.00 0.00 0.00 630 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 630 000.00 630 000.00 0.00 0.00 0.00 630 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 12 875.99 12 875,99 12 875,99 0.00 12 875,99 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 12 875.99 12 875.99 12 875.99 0.00 12 875,99 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 44 000.00 44 000.00 44 000.00 0.00 44 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 44 000.00 44 000.00 44 000.00 0.00 44 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 19 000,00 19 000.00 19 000.00 0.00 19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 19 000,00 19 000.00 19 000.00 0.00 19 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 861.00 861.00 861.00 0.00 861,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 861.00 861.00 861.00 0.00 861.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 500,00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 500.00 2 500,00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

92116 Biblioteki

przed zmianą 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00 0.00 190 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

WÓJT ł
Strona 33 z 35

gr inż. Robert Malinowski



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00 0,00 190 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 114 781.12 114 781.12 57 781,12 18 981,12 38 800,00 57 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 114 781.12 114781.12 57 781,12 18 981.12 38 800.00 57 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 90 800.00 90 800.00 36 800,00 0.00 36 800,00 54 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 90 800.00 90 800.00 36 800.00 0,00 36 800,00 54 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 54 000.00 54 000.00 0.00 0,00 0,00 54 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 54 000,00 54 000.00 0.00 0.00 0.00 54 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 800.00 6 800.00 6 800.00 0.00 6 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 6 800,00 6 800.00 6 800.00 0.00 6 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 20 981.12 20 981.12 20 981.12 18 981.12 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 20 981.12 20 981.12 20 981.12 18 981.12 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2 753,04 2 753.04 2 753,04 2 753.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 2 753,04 2 753.04 2 753,04 2 753.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 388.08 388.08 388.08 388.08 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 388.08 388.08 388,08 388.08 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 840,00 15 840.00 15 840.00 15 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 15 840.00 15 840.00 15 840.00 15 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

( (
Strona 34 z 35



( c

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

2  tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 3 000.00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 3 000.00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 3 000,00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

W ydatki razem:

przed zmianą 26 518 875,58 23 559 553,05 12 967 358,21 8 901 069,40 4 066 288,81 994 500,00 8 926 385,76 231 309,08 0,00 440 000,00 2 959 322,53 2 959 322,53 1 118 894,10 0,00 0.00
zmniejszenie -620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 518 280,58 23 558 958,05 12 967 383,21 8 901 069,40 4 066 313,81 994 500,00 8 925 765,76 231 309,08 0,00 440 000,00 2 959 322,53 2 959 322,53 1 118 894,10 0,00 0,00

mpr inż. Robert Malinowski

Strona 35 z 35



Załącznik nr 3 do Zarządzania Nr 35 /  2021 W ójta Gminy Łukta z dnia 30.06.2021 rokuC (
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dochody Dochody Dochody W ydatki W ydatki W ydatki

Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

i . 2. 3. 4. s. 6. 7. 8. 9. 10.

.010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 106988,52 0 ,0 0 106 988,52 106988,52 0 ,0 0 106 988,52
.01095 Pozostała działalność 106988,52 0 ,0 0 106 988,52 106988,52 0 ,0 0 106 988,52

2010 Dotacje celowe o trzym ane  z budżetu państw a na realizację z; 106988,52
0 ,0 0

106 988,52

4210 Zakup m a te ria łó w  i w yposażenia 1 297,81 0,00 1297,81
4260 Zakup energ ii 450,00 0,00 450,00
4430 Różne o p ła ty  i składki 104 890,71 0,00 104 890,71

4700 Szkolenia p racow n ików  niebędących cz łonkam i korpusu 
służby cyw ilne j

350,00 0,00 350,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 36 625,00 0,00 36 625,00 36 625,00 0,00 36 625,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 178,00 0,00 30 178,00 30 178,00 0,00 30 178,00

2010
D otacje celowe o trzym ane  z budżetu  państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu a dm in is trac ji rządow e j oraz innych 

zadań zleconych gm in ie  ustaw am i
30 178,00 0,00 30 178,00

4010 W ynagrodzenia osobow e p racow n ików 22 750,00 0,00 22 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 008,00 0,00 4 008,00
4210 Zakup m a te ria łów  i wyposażenia 1 200,00 0,00 1 200,00
4260 Zakup energii 220,00 0,00 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

75056 Spis powszechny i inne 6447,00 0,00 6447,00 6447,00 0,00 6447,00

2010
Dotacje celowe o trzym ane  z budżetu  państw a  na realizację 
zadań bieżących z zakresu a dm in is trac ji rządow e j oraz innych 
zadań zleconych gm in ie  ustaw am i 6447,00 0,00 6447,00

3020 W yd a tk i osobowe niezaliczone do  w ynagrodzeń 5 882,00 0,00 5 882,00
4210 Zakup m a te ria łó w  i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych o rganów  w ładzy  
państw ow e j, k o n tro li i o ch rony  praw a oraz 
sądow nictw a

950,00 0,00 950,00 950,00 0,00 950,00



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

950,00 0,00 950,00 950,00 0,00 950,00

2010
Dotacje ce low e o trzym ane z budżetu  państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu a dm in is trac ji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm in ie  ustawam i

950,00 0,00 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,75 0,00 156,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz So lidarnościow y 38,00 0,00 38,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 755,25 0,00 755,25

801 Oświata i wychowanie 34 732,00 0,00 34 732,00 0,00 34 732,00 34 732,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 732,00 0,00 34 732,00

2010
Dotacje ce low e otrzym ane z budżetu  państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu a dm in is trac ji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm in ie  ustawam i

34 732,00 0,00 34 732,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 34 732,00 0,00 34 732,00

852 Pomoc społeczna 436,00 0,00 436,00 436,00 0,00 436,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 436,00 0,00 436 ,00 436 ,00 0,00 436,00

2010

Dotacje ce low e o trzym ane z budżetu  państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm in is trac ji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm in ie  ustawam i (doda tek energetyczny)

436,00 0,00 436,00

3110 Świadczenia społeczne 4 2 7 ,2 8 0,00 4 2 7 ,2 8

4210 Zakup m a te ria łó w  i wyposażenia 8 ,7 2 0,00 8 ,7 2

855 Rodzina 7 402 920,00 -595,00 7 402 325,00 7 402 920,00 -595,00 7 402 325,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 789 839,00 0,00 4 789 839,00 4 789 839,00 0,00 4 789 839,00

2060
Dotacje ce low e  o trzym ane z budżetu  państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm in is trac ji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm in ie  ustawam i

4 789 839,00 0,00 4 789 839,00

3110 Świadczenia społeczne 4 749 125,37 0,00 4 749 125,37

4010 W ynagrodzenia osobowe p racow n ików 29 900,00 0,00 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ^ ( 5 128,63 0,00 5 128,63



4120 Składki na Fundusz Pracy i

(
735,00 0,00 735,00

4210 Zakup m a te ria łów  i wyposażenia 660,00 0,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 0,00 3 690,00

4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacy jnych 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia p racow ników  n iebędących cz łonkam i korpusu 

służby cyw ilnej
400,00 0,00 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 427 087,00 0,00 2 427 087,00 2 427 087,00 0,00 2 427 087,00

2010
Dotacje celowe o trzym ane  z budże tu  państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm in is tra c ji rządow e j oraz innych 
zadań zleconych gm in ie  ustaw am i

2 427 087,00 0,00 2 427 087,00

3110 Świadczenia społeczne 2 359 039,11 0,00 2 359 039,11

4010 W ynagrodzenia osobow e p raco w n ikó w 53 438,79 0,00 53 438,79

4040 D odatkow e wynagrodzenie roczne 3 914,22 0,00 3 914,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 149,45 0,00 10 149,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,43 0,00 245,43

4210 Zakup m a te ria łó w  i w yposażenia 300,00 0,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 94,00 25,00 119,00 94,00 25,00 119,00

2010
Dotacje celowe o trzym ane z budże tu  państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu a dm in is tra c ji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gm in ie  ustaw am i

94,00 25,00 119,00

4210 Zakup m a te ria łó w  i wyposażenia 94,00 25,00 119,00

.............
85504 Wspieranie rodziny 161 871,00 -620,00 161 251,00 161 871,00 -620,00 161 251,00

2010
Dotacje celowe o trzym ane  z budżetu  państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm in is tra c ji rządow e j oraz innych 
zadań zleconych gm in ie  ustaw am i

161871,00 -620,00 161 251,00

3110 Świadczenia społeczne 161 871,00 -620,00 161 251,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczenaich 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

24 029,00 0,00 24 029,00 24 029,00 0,00 24 029,00

W G J T

~'-.i i/ ffłflatH ricy



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

24 029,00 0,00 24 029,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 24 029,00 0,00 24 029,00

Ogółem: 7 582 651,52 -595,00 7 582 056,52 7 582 651,52 -595,00 7 582 056,52

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski

( (


